CODICE DI ORDINAZIONE - DECODING
Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump
34
PZB  ›  V ia  Pers ice tana, 2 /B  ›  40012 Ca lderara  d i  Reno (BO)  ›  Te l . +39 051 6460511 ›  Fax  I ta . 051 6460565 ›  Fax  Exp. +39 051 6460560
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
C
ASPIRAZIONE
INLET
D
MANDATA
OUTLET
E
mm
PESO
WEIGHT
kg
ISO-EV 73 3.1.2.6.073.X.XX.0 73 126 190 1” G 3/4” G 250 21.6
ISO-EV 84 3.1.2.6.084.X.XX.0 84 130 194 1” ¼ G 1” G 254 22.3
ISO-EV 100 3.1.2.6.100.X.XX.0 100 130 200 1” ¼ G 1” G 260 23.3
ISO-EV 116 3.1.2.6.116.X.XX.0 116 206 206 1” ¼ G 1” G 266 24.3
Pompa ad Ingranaggi
con Elettrovalvola di By-pass
Gear Pump
with By-pass Electric ValveDIN
5 4 6 2
SE
CILINDRATA/DISPLACEMENT
ROTAZIONE/ROTATION
1 = SINISTRO/ANTICLOCKWISE
2 = DESTRO/CLOCKWISE
CODICE BASE/BASIC CODE
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI - SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
��